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MASZ PRAWO DO ODWOŁANIA

PRAWA  PRZEDSIĘBIORCY W SPORZE Z URZĘDEM SKARBOWYM:
1.	 ODWOŁANIE 
2.	 ZAŻALENIE
3.	 ŻĄDANIE WYAJŚNIENIA DECYZJI URZĘDU SKARBOWEGO

Sześć  kroków jakie przedsiębiorca powinien zrobić po otrzymaniu decyzji z Urzędu  
Skarbowego:

wnieść odwołanie od decyzji Urzędu Skarbowego do Dyrektora Krajowej  

Administracji Skarbowej z uzasadnieniem odwołania;

złożyć wniosek o uzupełnienia decyzji co do rozstrzygnięcia;

złożyć wniosek o uzupełnienie omyłki pisarskiej;

złożyć wniosek o sprostowanie decyzji;

złożyć wniosek o stwierdzenie nieważności decyzji;

wnieść zażalenie na postanowienie o odmowie przywrócenia terminu;
  

To tylko  kilka z wzorów pism w sprawach podatkowych jakimi mogą posłużyć 
się przedsiębiorcy w sporach z urzędami skarbowymi i organami egzekucyjnymi  
w sprawach zapłaty podatku
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WZÓR

Katowice,  25 czerwca 2022 r.
       

Jan Kowalski
Katowice
ul. Kopalniania  2/5

Dyrektor Izby Administracji
                                                                             Skarbowej w Katowicach

WNIOSEK O UZUPEŁNENIE DECYZJI
(dotyczący rozstrzygnięcia)

 
Wnoszę o uzupełnienie decyzji Naczelnika Urzędu Skarbowego w Rybniku przez uzupełnienie rozstrzygnięcia w części dotyczącej 
oprocentowania nadpłaty zwróconej na mój rachunek.

Uzasadnienie

Decyzją z dnia 10 maja 2022 roku Naczelnik Urzędu Skarbowego w Katowicach dokonał zwrotu nadpłaconego przeze mnie podat-
ku dochodowego od osób fizycznych za 2021 rok.
Decyzja ta nie zawierała rozstrzygnięcia o przysługującym oprocentowaniu nadpłaty.
Z tych względów wniosek o uzupełnienie decyzji jest uzasadniony.

    
											           ....................................................... 
												                   (podpis)     

1.	 Uzupełnienie decyzji co do rozstrzygnięcia jest uzasadnione kiedy organ podatkowy rozstrzygnął tylko co do części żądania
2.	 Można żądać uzupełnienia decyzji o przysługujących stronie środkach prawnych
3.	 Uzupełnienie decyzji następuje w drodze decyzji
4.	 Uzupełnienia decyzji strona może żądać w terminie 14 dni od daty otrzymania decyzji
5.	 W wypadku wydania decyzji o uzupełnieniu termin do wniesienia odwołania lub  skargi biegnie od dnia doręczenia decyzji 

uzupełniającej.


